
ZARZĄDZENIE NR 102/2015
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mokrej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36a ust.1, 2, i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2015 r. powierza się stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Mokrej pani Justynie Siwczyńskiej, na czas do 31 sierpnia 2020 r.

§ 2. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktyczno – wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają odrębne przepisy.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
Samorządowej w Miedźnie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: B6E5F396-7B62-4522-A144-E2EA2CA22937. Podpisany Strona 1




